
УКРАЇНА
ТЯЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ята (позачергова) сесія восьмого скликання 
РІШЕННЯ

від 27 квітня 2021 року м. Тячів № 539

Про приватизацію комунального майна Тячівської міської ради, 
розташованого за адресою: м. Тячів, вул. Незалежності, 42

Відповідно до статей 26 та 60 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, статті 18 Закону України «Про приватизацію 
державного і комунального майна» п’ята (позачергова) сесія восьмого 
скликання Тячівської міської ради

вирішила:

1. Затвердити Перелік об’єктів нерухомого майна, що перебуває у 
комунальній власності Тячівської міської територіальної громади та підлягає 
приватизації (додається).

2. Здійснити приватизацію шляхом аукціону частини нежитлової будівлі, 
будівлі готелю «Тячів», що позначена на технічному паспорті літ. А ( частини 
позицій 110 та 112) загальною площею 7,5 кв.м., розташованої за адресою 
м. Тячів, вулиця Незалежності, 42 .

3. Здійснити приватизацію шляхом викупу частини нежитлової будівлі 
готелю «Тячів», розташованої за адресою м. Тячів, вул. Незалежності, 42 - 
приміщення першого поверху, що позначена на технічному паспорті літ. А 
(позиція 138) загальною площею 17,4 кв. м., яке знаходиться у оренді ФОП 
Шимон Г.Ю. згідно з договором оренди № 11/20 від 01 жовтня 2020 року.

4. Відділу комунального майна міської ради провести процедуру 
приватизації об’єктів комунальної власності, визначених цим рішенням.

5. Кошти від продажу майна перерахувати на розрахунковий рахунок 
Тячівської міської ради.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з пи
господарювання та к
// Т/ r-rnW

11

містобудування, будівництва, житлово-комунального 
мунальної власності.

k

/

Міський голова У Іван КОВАЧ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення п’ятої (позачергової) 
сесії восьмого скликання 
Тячівської міської ради 
від 27 квітня 2021 р. № 539

11 ** * I f*1 J І/ 
перед і к >4? /

об’єктів нерухомого майна, що перебуває у комунальній власності
Тячівської міської об’єднаної територіальної громади ганідлягає приватизації в 2021 році

№ п/п Назва об’єкта нерухомого майна Місце знаходження (адреса) 
об’єкта

Загальна
площа

Спосіб 
приватизації, 

реалізації
1 2 3 4 5
1 Приміщення першого поверху будівлі 

готелю «Тячів»
м. Тячів,
вул.Незалежності,42

17,4 кв.м. Викуп

2 Приміщення першого поверху будівлі 
готелю «Тячів»

м. Тячів,
вул.Незалежності,42

7,5 кв.м. Аукціон


